
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2018 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm) 

RADA GMINY JABŁONKA 
uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 69 118,92 zł w tym: dochody bieżące – 

69 118,92 zł,  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 197 794,94 zł w tym: dochody bieżące – 197 794,94 zł, 

w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 85 635 379,82 zł w tym: 

dochody bieżące – 82 992 646,82 zł, dochody majątkowe – 2 642 733,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 260 963,98  zł w tym: wydatki bieżące – 260 963,98 zł, , 

a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 389 640,00 zł w tym: wydatki bieżące – 144 422,82 zł, wydatki 

majątkowe – 245 217,18 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 

2018 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 – dochody i wydatki  na zadania związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami   dokonuje się zmian w szczegółowości jak 

przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 – dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2018 dokonuje się zmian 

w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr  9 – dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  dokonuje się zmian 

w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 93 012 594,28 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 75 728 887,05 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 47 007 347,19 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 29 649 718,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 13



b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 17 357 629,01 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 2 934 375,55 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 24 878 484,05 zł, 

4) obsługa długu - 520.000,00 zł, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 388 680,26 zł, 

- wydatki majątkowe – 17 283 707,23 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 17 283 707,23 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 283 712,86 0,00 30 100,00 2 313 812,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 826 173,00 0,00 30 100,00 1 856 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 820 000,00 0,00 30 100,00 1 850 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 482 533,66 -10 000,00 14 700,00 487 233,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 459 147,66 -10 000,00 14 700,00 463 847,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00 -10 000,00 14 700,00 109 700,00 

750   Administracja publiczna 350 208,00 -6 181,44 50,00 344 076,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 000,00 -6 181,44 0,00 69 818,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 500,00 -6 181,44 0,00 70 318,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 000,00 -6 181,44 0,00 69 818,56 

  2001 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 
76 000,00 -6 181,44 0,00 69 818,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 13



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 50,00 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 50,00 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 784,00 -4 000,00 0,00 5 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 4 374,00 -4 000,00 0,00 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 374,00 -4 000,00 0,00 374,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 081 952,03 -20 153,50 10 736,92 13 072 535,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 484 227,01 -10 153,50 0,00 1 474 073,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 227,01 -153,50 0,00 29 073,51 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 982 007,11 -10 000,00 10 500,00 2 982 507,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00 -10 000,00 0,00 80 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 384 000,00 0,00 10 000,00 394 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 500,00 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 683 028,91 0,00 236,92 683 265,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 13



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 364 389,91 0,00 83,42 364 473,33 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 400,00 0,00 153,50 553,50 

801   Oświata i wychowanie 1 885 559,26 -500,00 1 372,00 1 886 431,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 361,40 -500,00 1 372,00 102 233,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 240,00 0,00 22,00 262,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
50 750,00 -500,00 200,00 50 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 221,40 0,00 1 150,00 23 371,40 

852   Pomoc społeczna 902 482,72 -200,00 200,00 902 482,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 88 890,37 -200,00 0,00 88 690,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -200,00 0,00 2 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 728,02 0,00 100,00 155 828,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 100,00 350,00 

855   Rodzina 24 030 069,23 0,00 6 760,00 24 036 829,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 899 448,00 0,00 6 760,00 906 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 13



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 760,00 6 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 400,00 -156 760,00 5 200,00 1 350 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 401 200,00 -156 760,00 0,00 1 244 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 1 400 000,00 -156 760,00 0,00 1 243 240,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 5 200,00 6 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 5 200,00 6 700,00 

bieżące razem: 83 121 322,84 -197 794,94 69 118,92 82 992 646,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  148 656,17 -6 181,44 0,00 142 474,73 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 642 733,00 0,00 0,00 2 642 733,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 513 833,00 0,00 0,00 2 513 833,00 

Ogółem: 85 764 055,84 -197 794,94 69 118,92 85 635 379,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 662 489,17 -6 181,44 0,00 2 656 307,73 

    

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  8 647 621,86    2 267 322,86    2 265 322,86    498 826,00    1 766 496,86    -      2 000,00    -      -      -       6 380 299,00    6 380 299,00    5 915 000,00    -      -      
zmniejszenie -100 217,18    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -100 217,18   -100 217,18    -      -      -      
zwiększenie  40 000,00    40 000,00    40 000,00    -      40 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  8 587 404,68    2 307 322,86    2 305 322,86    498 826,00    1 806 496,86    -      2 000,00    -      -      -       6 280 081,82    6 280 081,82    5 915 000,00    -      -      

 01010 
Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą  7 962 582,00    1 582 283,00    1 580 283,00    490 400,00    1 089 883,00    -      2 000,00    -      -      -       6 380 299,00    6 380 299,00    5 915 000,00    -      -      
zmniejszenie -100 217,18    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -100 217,18   -100 217,18    -      -      -      
zwiększenie  40 000,00    40 000,00    40 000,00    -      40 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  7 902 364,82    1 622 283,00    1 620 283,00    490 400,00    1 129 883,00    -      2 000,00    -      -      -       6 280 081,82    6 280 081,82    5 915 000,00    -      -      

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą  775 748,00    606 248,00    604 248,00    160 700,00    443 548,00    -      2 000,00    -      -      -       169 500,00    169 500,00    -      -      -      
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00    -     -5 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  8 000,00    8 000,00    8 000,00    -      8 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  778 748,00    609 248,00    607 248,00    160 700,00    446 548,00    -      2 000,00    -      -      -       169 500,00    169 500,00    -      -      -      

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą  741 748,00    572 248,00    570 248,00    160 700,00    409 548,00    -      2 000,00    -      -      -       169 500,00    169 500,00    -      -      -      
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00    -     -2 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  5 000,00    5 000,00    5 000,00    -      5 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  744 748,00    575 248,00    573 248,00    160 700,00    412 548,00    -      2 000,00    -      -      -       169 500,00    169 500,00    -      -      -      

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą  34 000,00    34 000,00    34 000,00    -      34 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00    -     -3 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 000,00    3 000,00    3 000,00    -      3 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  34 000,00    34 000,00    34 000,00    -      34 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

750  Administracja publiczna 

przed zmianą  6 221 537,25    6 221 537,25    5 996 437,25    4 653 794,66    1 342 642,59    4 000,00    145 100,00    76 000,00    -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -42 332,56   -42 332,56   -36 151,12   -28 500,00   -7 651,12    -      -     -6 181,44    -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  10 092,00    10 092,00    10 092,00    -      10 092,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  6 189 296,69    6 189 296,69    5 970 378,13    4 625 294,66    1 345 083,47    4 000,00    145 100,00    69 818,56    -      -       -      -      -      -      -      

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą  536 624,66    536 624,66    535 624,66    496 616,66    39 008,00    -      1 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -368,12   -368,12   -368,12    -     -368,12    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 13



po zmianach  536 256,54    536 256,54    535 256,54    496 616,66    38 639,88    -      1 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 487 649,59    4 487 649,59    4 479 649,59    3 559 149,00    920 500,59    -      8 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -28 500,00   -28 500,00   -28 500,00   -28 500,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  2 216,00    2 216,00    2 216,00    -      2 216,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  4 461 365,59    4 461 365,59    4 453 365,59    3 530 649,00    922 716,59    -      8 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  260 000,00    260 000,00    180 000,00    15 000,00    165 000,00    4 000,00    -      76 000,00    -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -6 181,44   -6 181,44    -      -      -      -      -     -6 181,44    -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  253 818,56    253 818,56    180 000,00    15 000,00    165 000,00    4 000,00    -      69 818,56    -      -       -      -      -      -      -      

 75085 
Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  623 263,00    623 263,00    622 163,00    583 029,00    39 134,00    -      1 100,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -283,00   -283,00   -283,00    -     -283,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  876,00    876,00    876,00    -      876,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  623 856,00    623 856,00    622 756,00    583 029,00    39 727,00    -      1 100,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą  208 000,00    208 000,00    148 000,00    -      148 000,00    -      60 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00    -     -7 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  7 000,00    7 000,00    7 000,00    -      7 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  208 000,00    208 000,00    148 000,00    -      148 000,00    -      60 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  2 584 094,00    318 360,00    314 360,00    52 860,00    261 500,00    -      4 000,00    -      -      -       2 265 734,00    2 265 734,00    -      -      -      
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00    -      -      -      -     -2 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  2 000,00    2 000,00    2 000,00    -      2 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  2 584 094,00    318 360,00    316 360,00    52 860,00    263 500,00    -      2 000,00    -      -      -       2 265 734,00    2 265 734,00    -      -      -      

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą  2 559 594,00    293 860,00    289 860,00    52 860,00    237 000,00    -      4 000,00    -      -      -       2 265 734,00    2 265 734,00    -      -      -      
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00    -      -      -      -     -2 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  2 000,00    2 000,00    2 000,00    -      2 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  2 559 594,00    293 860,00    291 860,00    52 860,00    239 000,00    -      2 000,00    -      -      -       2 265 734,00    2 265 734,00    -      -      -      

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą  30 983 182,39    28 041 248,98    25 941 454,91    21 464 910,21    4 476 544,70    905 638,35    976 986,00    217 169,72    -      -       2 941 933,41    2 941 933,41    -      -      -      
zmniejszenie -86 164,02   -86 164,02   -81 325,02   -80 540,00   -785,02    -     -4 839,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  186 556,00    186 556,00    185 427,00    172 408,00    13 019,00    -      1 129,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  31 083 574,37    28 141 640,96    26 045 556,89    21 556 778,21    4 488 778,68    905 638,35    973 276,00    217 169,72    -      -       2 941 933,41    2 941 933,41    -      -      -      

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  17 761 848,53    17 761 748,12    16 693 826,40    14 624 953,00    2 068 873,40    190 000,00    660 752,00    217 169,72    -      -       100,41    100,41    -      -      -      
zmniejszenie -20 410,00   -20 410,00   -18 600,00   -18 057,00   -543,00    -     -1 810,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  122 762,00    122 762,00    121 892,00    111 820,00    10 072,00    -      870,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  17 864 200,53    17 864 100,12    16 797 118,40    14 718 716,00    2 078 402,40    190 000,00    659 812,00    217 169,72    -      -       100,41    100,41    -      -      -      

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  882 725,00    882 725,00    830 864,00    784 367,00    46 497,00    -      51 861,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -8 946,00   -8 946,00   -7 063,00   -7 063,00    -      -     -1 883,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 318,00    3 318,00    3 059,00    3 059,00    -      -      259,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  877 097,00    877 097,00    826 860,00    780 363,00    46 497,00    -      50 237,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80104 Przedszkola  

przed zmianą  1 923 409,00    1 923 409,00    1 515 343,00    1 303 970,00    211 373,00    340 000,00    68 066,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -282,00   -282,00   -90,00   -90,00    -      -     -192,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  50 894,00    50 894,00    50 894,00    49 212,00    1 682,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  1 974 021,00    1 974 021,00    1 566 147,00    1 353 092,00    213 055,00    340 000,00    67 874,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą  143 291,00    143 291,00    133 329,00    126 269,00    7 060,00    -      9 962,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 110,00   -3 110,00   -2 860,00   -2 860,00    -      -     -250,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  140 181,00    140 181,00    130 469,00    123 409,00    7 060,00    -      9 712,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80110 Gimnazja 

przed zmianą  2 845 918,00    2 845 918,00    2 717 855,00    2 406 933,00    310 922,00    -      128 063,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -25 313,00   -25 313,00   -24 627,00   -24 627,00    -      -     -686,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  2 820 605,00    2 820 605,00    2 693 228,00    2 382 306,00    310 922,00    -      127 377,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 13



 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą  468 579,21    468 579,21    405 579,21    50 579,21    355 000,00    63 000,00    -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -91,02   -91,02   -91,02   -89,00   -2,02    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  119,00    119,00    119,00    119,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  468 607,19    468 607,19    405 607,19    50 609,21    354 997,98    63 000,00    -      -      -      -       -      -      -      -      -      

 80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą  4 056 702,00    1 114 869,00    1 063 830,00    944 294,00    119 536,00    -      51 039,00    -      -      -       2 941 833,00    2 941 833,00    -      -      -      
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   -800,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  800,00    800,00    800,00    -      800,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  4 056 702,00    1 114 869,00    1 063 830,00    943 494,00    120 336,00    -      51 039,00    -      -      -       2 941 833,00    2 941 833,00    -      -      -      

 80146 
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą  104 485,00    104 485,00    104 485,00    -      104 485,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -240,00   -240,00   -240,00    -     -240,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  465,00    465,00    465,00    -      465,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  104 710,00    104 710,00    104 710,00    -      104 710,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą  1 377 726,00    1 377 726,00    1 375 903,00    568 641,00    807 262,00    -      1 823,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -2 766,00   -2 766,00   -2 766,00   -2 766,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  377,00    377,00    377,00    377,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  1 375 337,00    1 375 337,00    1 373 514,00    566 252,00    807 262,00    -      1 823,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą  313 496,68    313 496,68    132 953,68    113 233,68    19 720,00    180 000,00    543,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -880,00   -880,00   -880,00   -880,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

po zmianach  312 616,68    312 616,68    132 073,68    112 353,68    19 720,00    180 000,00    543,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  622 544,32    622 544,32    487 667,32    450 667,32    37 000,00    130 000,00    4 877,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -19 852,00   -19 852,00   -19 834,00   -19 834,00    -      -     -18,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  1 377,00    1 377,00    1 377,00    1 377,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  604 069,32    604 069,32    469 210,32    432 210,32    37 000,00    130 000,00    4 859,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą  99 183,00    99 183,00    99 183,00    88 423,00    10 760,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 474,00   -3 474,00   -3 474,00   -3 474,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  6 444,00    6 444,00    6 444,00    6 444,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

po zmianach  102 153,00    102 153,00    102 153,00    91 393,00    10 760,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą  617 236,42    117 236,42    117 236,42    29 950,00    87 286,42    -      -      -      -      -       500 000,00    500 000,00    -      -      -      
zmniejszenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  83,42    83,42    83,42    -      83,42    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  617 319,84    117 319,84    117 319,84    29 950,00    87 369,84    -      -      -      -      -       500 000,00    500 000,00    -      -      -      

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą  412 736,42    112 736,42    112 736,42    29 950,00    82 786,42    -      -      -      -      -       300 000,00    300 000,00    -      -      -      
zmniejszenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  83,42    83,42    83,42    -      83,42    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 13



po zmianach  412 819,84    112 819,84    112 819,84    29 950,00    82 869,84    -      -      -      -      -       300 000,00    300 000,00    -      -      -      

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą  101 691,98    101 691,98    -      -      -      -      -      101 691,98    -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -1 970,09   -1 970,09    -      -      -      -      -     -1 970,09    -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  1 970,09    1 970,09    -      -      -      -      -      1 970,09    -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  101 691,98    101 691,98    -      -      -      -      -      101 691,98    -      -       -      -      -      -      -      

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą  101 691,98    101 691,98    -      -      -      -      -      101 691,98    -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -1 970,09   -1 970,09    -      -      -      -      -     -1 970,09    -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  1 970,09    1 970,09    -      -      -      -      -      1 970,09    -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  101 691,98    101 691,98    -      -      -      -      -      101 691,98    -      -       -      -      -      -      -      

855  Rodzina 

przed zmianą  24 174 584,23    24 174 584,23    972 643,55    763 220,86    209 422,69    -      23 201 940,68    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -5 227,47   -5 227,47   -5 227,47   -122,35   -5 105,12    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  5 227,47    5 227,47    5 227,47    3 727,47    1 500,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  24 174 584,23    24 174 584,23    972 643,55    766 825,98    205 817,57    -      23 201 940,68    -      -      -       -      -      -      -      -      

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą  16 126 370,00    16 126 370,00    276 020,32    208 214,63    67 805,69    -      15 850 349,68    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 727,47   -3 727,47   -3 727,47   -122,35   -3 605,12    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 727,47    3 727,47    3 727,47    3 727,47    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  16 126 370,00    16 126 370,00    276 020,32    211 819,75    64 200,57    -      15 850 349,68    -      -      -       -      -      -      -      -      

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  7 026 341,00    7 026 341,00    528 550,00    462 174,00    66 376,00    -      6 497 791,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00    -     -1 500,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  1 500,00    1 500,00    1 500,00    -      1 500,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      

po zmianach  7 026 341,00    7 026 341,00    528 550,00    462 174,00    66 376,00    -      6 497 791,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą  5 276 190,39    4 312 334,39    4 308 334,39    956 745,00    3 351 589,39    -      4 000,00    -      -      -       963 856,00    963 856,00    -      -      -      
zmniejszenie -146 628,68   -1 628,68   -1 628,68    -     -1 628,68    -      -      -      -      -      -145 000,00   -145 000,00    -      -      -      
zwiększenie  7 000,00    7 000,00    7 000,00    -      7 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  5 136 561,71    4 317 705,71    4 313 705,71    956 745,00    3 356 960,71    -      4 000,00    -      -      -       818 856,00    818 856,00    -      -      -      

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą  1 480 945,00    1 480 945,00    1 479 945,00    101 945,00    1 378 000,00    -      1 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      
zmniejszenie -1 628,68   -1 628,68   -1 628,68    -     -1 628,68    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  1 479 316,32    1 479 316,32    1 478 316,32    101 945,00    1 376 371,32    -      1 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą  1 380 700,00    1 235 700,00    1 232 700,00    735 500,00    497 200,00    -      3 000,00    -      -      -       145 000,00    145 000,00    -      -      -      
zmniejszenie -145 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -145 000,00   -145 000,00    -      -      -      
zwiększenie  7 000,00    7 000,00    7 000,00    -      7 000,00    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  1 242 700,00    1 242 700,00    1 239 700,00    735 500,00    504 200,00    -      3 000,00    -      -      -       -      -      -      -      -      

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą  1 017 917,06    368 103,06    283 103,06    123 803,00    159 300,06    85 000,00    -      -      -      -       649 814,00    649 814,00    -      -      -      
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  35,00    35,00    35,00    35,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  1 017 852,06    368 038,06    283 038,06    123 738,00    159 300,06    85 000,00    -      -      -      -       649 814,00    649 814,00    -      -      -      

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  825 807,00    175 993,00    175 993,00    80 893,00    95 100,00    -      -      -      -      -       649 814,00    649 814,00    -      -      -      
zmniejszenie -100,00   -100,00   -100,00   -100,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
zwiększenie  35,00    35,00    35,00    35,00    -      -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  825 742,00    175 928,00    175 928,00    80 828,00    95 100,00    -      -      -      -      -       649 814,00    649 814,00    -      -      -      

Wydatki razem: 

przed zmianą  93 141 270,30    75 612 345,89    46 878 914,59    29 582 810,06    17 296 104,53    2 934 375,55    24 884 194,05    394 861,70    -      520 000,00     17 528 924,41    17 528 924,41    5 915 000,00    -      -      
zmniejszenie -389 640,00   -144 422,82   -129 432,29   -109 262,35   -20 169,94    -     -6 839,00   -8 151,53    -      -      -245 217,18   -245 217,18    -      -      -      
zwiększenie  260 963,98    260 963,98    257 864,89    176 170,47    81 694,42    -      1 129,00    1 970,09    -      -       -      -      -      -      -      
po zmianach  93 012 594,28    75 728 887,05    47 007 347,19    29 649 718,18    17 357 629,01    2 934 375,55    24 878 484,05    388 680,26    -      520 000,00     17 283 707,23    17 283 707,23    5 915 000,00    -      -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2018 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 100 217,18

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 100 217,18

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100 217,18

  wykonanie projektów i budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Gminy Jabłonka - 100 217,18

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 145 000,00

 90095 Pozostała działalność - 145 000,00

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 145 000,00

  
instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu Gminy 

Jabłonka  - 100 000,00

  realizacja programu PONE  - wymiana pieców centralnego ogrzewania - 45 000,00

Razem - 245 217,18

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą  23 910 251,23    23 910 251,23    708 910,55     671 412,86    37 497,69    -      23 201 340,68    -      -       -      -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 727,47   -3 727,47   -3 727,47    -122,35   -3 605,12    -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 727,47    3 727,47    3 727,47     3 727,47    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
po zmianach  23 910 251,23    23 910 251,23    708 910,55     675 017,98    33 892,57    -      23 201 340,68    -      -       -      -      -      -      -      -      

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą  16 091 370,00    16 091 370,00    241 020,32     208 214,63    32 805,69    -      15 850 349,68    -      -       -      -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 727,47   -3 727,47   -3 727,47    -122,35   -3 605,12    -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 727,47    3 727,47    3 727,47     3 727,47    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
po zmianach  16 091 370,00    16 091 370,00    241 020,32     211 819,75    29 200,57    -      15 850 349,68    -      -       -      -      -      -      -      -      

Wydatki razem: 

przed zmianą  25 309 184,94    25 309 184,94    1 588 648,71     939 073,23    649 575,48    456 875,55    23 263 660,68    -      -       -      -      -      -      -      -      
zmniejszenie -3 727,47   -3 727,47   -3 727,47    -122,35   -3 605,12    -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
zwiększenie  3 727,47    3 727,47    3 727,47     3 727,47    -      -      -      -      -       -      -      -      -      -      -      
po zmianach  25 309 184,94    25 309 184,94    1 588 648,71     942 678,35    645 970,36    456 875,55    23 263 660,68    -      -       -      -      -      -      -      -      

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 13



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków  budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2018 

dochody 

dział rozdział § treść zwiększenie zmniejszenie 
756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

83,42  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
83,42  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
83,42  

   Razem dochody 83,42  

wydatki 

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
851 Ochrona zdrowia 83,42  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83,42  

  Wydatki bieżące w tym: 83,42  

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 83,42  

  Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 83,42  

  Razem wydatki 83,42  

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 13



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/20/2018 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmiany w planie wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

dochody 

dział rozdział § nazwa zwiększenie zmniejszenie 
bieżące 

900 GOSPOPDARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  156 760,00 

 90002 gospodarka odpadami  156 760,00 

  0490 wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 156 760,00 

   razem  dochody  156 760,00 

wydatki 

dział rozdział nazwa zwiększenie zmniejszenie 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 628,68 

 90002 gospodarka odpadami komunalnymi  1 628,68 

  wydatki bieżące w tym:  1 628,68 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 628,68 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 628,68 

  razem wydatki  1 628,68 

  

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 13


		2019-01-02T13:19:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




